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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

در حالی که تنها 3 روز به انتخابات باقی مانده روز 
گذشته سایت ها و خبرگزاری ها اخبار متعددی از 
اظهار نظر نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ایران 
درباره  مباحث مختلف منتشر کردند که یکی از پر 
بازدید ترین این اخبار ، خبر انصراف کاندیداتوری یکی 
از کاندیداهای ریاست جمهوری بود که عصر دوشنبه 
بر خروجی خبرگزاری ها قرار گرفت. کاندیدایی که 

انصراف خود را در بیانیه ای به نفع دیگری اعلام کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، محمدباقر قالیباف 
نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با 
صدور بیانیه ای از ادامه مسیر انتخابات به نفع حجت 

الاسلام ابراهیم رئیسی کناره گیری کرد.
در بخشی از این بیانیه آمده است:  •

روزی که علی رغم مصالح شخصی، تصمیم گرفتم وارد 
صحنه انتخابات شوم، می دانستم با چه شرایط سخت و 

خطرناکی روبرو خواهم شد.
 باید به منظور وحدت در جبهه انقلاب، تصمیمی اساسي 
و خطیر گرفت. لذا برای حفظ این آرمان بزرگ، از همه 
حامیان مردمی خویش در سراسر كشور می خواهم، 
كه تمام ظرفیت و حمایت خود را برای موفقیتِ برادر 
ارجمندمان حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم 
رئیسی و به بار نشستن دولت كار و كرامت براي خدمت 
به مردم قرار دهند و از همه مردمی که در این مدت به 
تشکیل دولت مردم دل بسته بودند و از همه حامیان 
مردمی و یاران بی ادعایِ خودم، که بی هیچ چشم 
داشتی و با تمام وجود، در جهت تحقق آرمانهای انقلاب 

تلاش کرده اند، تشکر و قدردانی می کنم. 
مهرداد بذرپاش در گفتگو با مهر ، در واکنش به انصراف 
رئیسی  الاسلام  حجت  نفع  به  قالیباف  محمدباقر 
در انتخابات ریاست جمهوری، با بیان اینکه وحدت 
نیروهای انقلاب را باید به فال نیک گرفت، اظهار داشت: 
با انصراف آقای قالیباف، جریان انقلابی و کارآمد نشان 
داد که برایش هیچ امری مهمتر و ارزشمندتر از خدمت 
به مردم نیست و حاضر است برای این هدف مهم، از همه 
خواسته های خود بگذرد و تمام همت خود را بکار بگیرد. 
نماینده پیشین مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: قالیباف نشان داد برای پیروزی جبهه حق از خود 

می گذرد و پای کار انقلاب است. 
به گزارش مهر، الیاس نادران نماینده پیشین مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی در واکنش به ائتلاف 
نیروهای انقلاب و کناره گیری محمدباقر قالیباف به 

نفع سید ابراهیم رئیسی در توییتر خود نوشت: »آقاباقر 
نشان داد که نه تنها مرد میدان جهاد است بلکه برای 
پیروزی جبهه حق از خود می گذرد و پای کار انقلاب 
است«.  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، جهانگیری 
یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری با اشاره به میادین 
مشترک نفتی و همچنین میدان مشترک پارس جنوبی 
ادامه داد: در یک مقطعی برداشت ما از  پارس جنوبی 
با قطر یکی بود اما در دولت دهم قطر دو برابر از پارس 
جنوبی برداشت کرد لذا ما به 4 تا شعار دروغ نباید دل 
خوش کنیم به طوری که چند میلیارد دلار از پول ملت 
در آن دوره غارت شد. وی با اشاره به اینکه قطری ها 

چند صد هزار بشکه نفت برداشت می کنند اما این در 
حالی است که ما اولین برداشت نفت را داشتیم گفت: 
برخی از میادین را با صیانت کردن می توان حفظ کرد 
و استخراج را افزایش داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ، میرسلیم نامزد دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری هم با اشاره به کاربرد فضای مجازی 
اظهار داشت: این فضا می تواند در صحنه کار و کوشش 
و فضای کسب و کار تحول ایجاد کند و به کمک این فضا 
می توان خدمات بهتری را به مردم ارائه کرد پس یکی از 
قابلیت های خوب برای ایجاد اشتغال فضای مجازی 
است. وی با بیان اینکه مردم ما مسئول هستند و در 

ایفای مسئولیت باید مشارکت کنند گفت: مشارکت 
در انتخابات ایران تا 70 درصد رسیده است و این رتبه 
خوبی در مردم سالاری است، این مردم سالاری قوام 
خود را حفظ نخواهد کرد مگر اینکه نظارت عمومی 

صورت گیرد.
به گزارش مهر ،  رییس دولت یازدهم در سفر انتخاباتی به 
تبریز  گفت: همه ما در روز جمعه برای ایران پای صندوق 
می رویم و نتایج آرای مردم در این روز برای آینده کشور 
بسیار حساس است و می تواند دو نتیجه متفاوت را به 

دنبال داشته باشد.
روحانی ادامه داد: ملت ایران انتخاب خواهند کرد که 
باید هرروز منتظر قطعنامه جدیدی علیه خود باشند یا 
گشایش جدید در زندگی شان و همان طور که دولت 
یازدهم قدرت ملت ایران را در صحنه جهانی نشان داد، 
باید دولتی را انتخاب کنیم که بتواند با دنیا تعامل کند و 

قدرت ایران را بیش از پیش به جهانیان نشان دهد.
به گزارش میزان ، سید مصطفی هاشمی طبا کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: برخی به من گفته اند 
که انصراف بده، اما من انصراف نمی دهم، چون معتقدم 
انصراف به معنای دست برداشتن از ایده ها و نظرات 
است. انصراف یعنی اینکه از ایده هایم صرف نظر کرده 

باشم که این طور نیست. 
سیدمصطفی هاشمی طبا با انتشار بیانیه ای به تحلیل 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری پرداخت؛ 
در بخشی از این بیانیه آمده است: »اینجانب با توجه به 
آمارهای موجود و نظر خواهی های بعمل آمده از آن جا 
که شاید به دلیل عدم سابقه برای گستردگی اطلاعات 
این دیدگاه) موضوع تخریب زیستگاه ایران که چون 
»بیماری خاموش سرطان« کالبد ایران را تهدید می 
کند،( و شاید به دلایل دیگر استقبال از آن را در حد قاطبه 
ملت شریف ایران نمی بینم و در جهت عدم بازگشت به 
شرایط دولت نهم و دهم و همچنین تداوم حرکت سازنده 
دولت یازدهم بر آن هستم که رای خود را به جناب آقای 

روحانی اختصاص دهم.«
به گزارش مهر ، رئیسی کاندیدای انتخابات ریاست 
جمهوری گفت : آنچه سایه جنگ را از این مملکت دور 

کرده حضور متدینانه و غیرتمندانه شما مردم است. 
وی تصریح کرد: ما نمی خواهیم در دل مردم هراس 
ایجاد کنیم، بگوییم کسانی که می خواهند بیایند دیوار 
می کشند، بله ما بین حقوق مردم و چپاول گران دیواری 

بلند ایجاد خواهیم کرد.

3روز مانده به انتخابات 

6منهای یک

مدارک مورد نیاز برای رای گیری 
ایسنا - سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد: افرادی که شناسنامه شان گم یا مخدوش 
شده است، حداکثر تا 28 اردیبهشت  ماه فرصت دارند تا برای دریافت شناسنامه جدید خود برای 

شرکت در انتخابات، به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.
ابوترابی درباره مدارک شناسایی لازم برای شرکت در انتخابات اظهار کرد: همانطور که پیش تر 
نیز اعلام شد، داشتن شناسنامه برای شرکت در انتخابات ضروری است اما الزامی برای همراه 
داشتن اصل کارت ملی وجود ندارد و همین که متقاضی شماره ملی اش را به خاطر داشته باشد 
کفایت می کند. البته بهتر است که افراد کارت ملی خود را در روز رای  گیری به همراه خود بیاورند 
ولی همانطور که گفتم داشتن شناسنامه الزامی بوده اما الزامی برای همراه داشتن کارت ملی 

وجود ندارد و حفظ بودن شماره ملی کافی است.

اعطای بورس تحصیلی به محققان غیر از هیات علمی از 
خردادماه

ایرنا - معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: براساس آخرین 
مصوبه هیات امنای سازمان، بورس تحصیلی از خرداد ماه امسال به محققان غیر از هیات علمی نیز 
اختصاص می یابد. »رسول زارع« افزود: در گذشته بورس تحصیلی تنها به محققان هیات علمی 
دانشگاه تعلق می گرفت اما در آخرین مصوبه هیات امنای سازمان در اسفندماه سال 95 ، مقرر 

شد این بورس به اعضای محقق غیر هیات علمی نیز تعلق گیرد. 
وی اظهارداشت: اعطای بورس پژوهشی به محققان هیات علمی مربوط به سال 1389 است که 

محققان در دانشگاه ها براساس نمراتی که داشتند آن را دریافت می کردند.

وام مسکن نخبگان 160 میلیون شد

ایسنا - در تازه ترین تصمیم گیری در حوزه تسهیلات مسکن، با درخواست بنیاد ملی نخبگان و 
تایید بانک مرکزی سقف وام مسکن نخبگان از 100 به 1۶0 میلیون تومان افزایش یافت.

در حالی حدود یک ماه گذشته چند طرح به منظور افزایش سقف وام مسکن از سوی شورای پول 
واعتبار به تصویب رسید که به دنبال آن جهت حمایت و جذب نخبگان کشور و برای تامین مسکن 
آنها بانک مرکزی تصمیم به افزایش تسهیلات مسکن برای آنها گرفت. این تسهیلات با معرفی 

بنیاد ملی نخبگان به بانک های عامل قابل پرداخت خواهد بود.

طلای جهانی اندکی افزایش یافت

ایسنا - طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی تحت تاثیر آمار اقتصادی ضعیف تر از حد 
مطلوب آمریکا و آزمایش موشکی کره شمالی که ارزش دلار را ضعیف کرد، با افزایش قیمت 
روبرو شد. هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز گذشته بازار سنگاپور 0.1 درصد 
افزایش یافت و به 1229.81دلار رسید. بهای معاملات این بازار روز جمعه حدود 0.3 درصد 
افزایش داشت. در بازار نیویورک، هر اونس طلا برای تحویل در ژوئن 0.2 درصد رشد کرد و 

به 1229.90 دلار رسید.

 نخستین محموله گاز مایع فازهای 15 و 16 پارس جنوبی 
صادر شد 

خبرگزاری میزان- نخستین محموله گاز مایع )LPG( تولید شده در پالایشگاه ششم مجتمع گاز 
پارس، فازهای 15 و 1۶ میدان گازی پارس جنوبی، با موفقیت صادر شد. 

به گزارش خبرنگار گروه اقتصاد خبرگزاری میزان، "در کوتاه زمانی پس از راه اندازی واحد ذخیره 
سازی و صادرات گاز مایع، نخستین محموله گاز مایع )LPG( فازهای 15 و 1۶ در شانزدهمین 

روز از اردیبهشت ماه 139۶ برای صادرات به مبادی خروجی ارسال شد. "
نخستین محموله پروپان و بوتان پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی به میزان 24 هزار تن 

در تاریخ 1۶ اردیبهشت ماه 139۶ روانه مشتریانی در چین و اندونزی شد.

دستبند الکترونیک برای همه حجاج است 

خانه ملت - دستبند الکترونیک برای همه حجاج است نه خاص ایرانی ها.  عضو هیات رئیسه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس شورای اسلامی در واکنش به استفاده دستبند 
الکترونیکی برای حجاج ایرانی اظهار داشت: این موضوع تنها خاص حجاج ایرانی نیست، این 
شرط عربستان برای همه زوار است بنابراین دلیلی برای اینکه با این شرط موافقت نکنیم وجود 

ندارد. 
 محمدجواد جمالی نوبندگانی ، گفت: عربستان تضمین هایی در خصوص رفتار مناسب در 
فرودگاه و امکان استقرار حجاج ایرانی داد و تامین بهداشت و درمان حجاج را پذیرفت و قرار شد 

مانند سنوات گذشته ایرانی ها در مقرهای خود مستقر شوند.

طبق نظرسنجی ها، 57 درصد مردم 
در انتخابات شرکت می کنند 

به  توجه  با  گفت:  کشور  انتخابات  ستاد  رییس 
نظرسنجی ها 57 درصد در انتخابات شرکت می کنند 
و از 5۶ میلیون واجد شرایط رای دادن، امیدواریم 

بیشترین مشارکت را داشته باشیم . »علی اصغر احمدی« 
رییس ستاد انتخابات وزارت کشور در همایش مجریان 
و بازرسان انتخابات گفت: در تمام انتخابات ها قانون 
اساسی حق انتخاب را به مردم داده است، اما متاسفانه 
برخی نسبت به انتخابات بی توجهی می کنند و نسبت 
به حق خود بی تفاوت هستند. وی با اشاره به آمار رای 

دهندگان این دوره از انتخابات گفت: اکنون با توجه به 
نظرسنجی ها 57 درصد در انتخابات شرکت می کنند 
و از 5۶ میلیون واجد شرایط رای دادن، امیدواریم 
بیشترین مشارکت را داشته باشیم .رییس ستاد انتخابات 
کشور خطاب به دست اندرکاران حوزه های اخذ رای 
تاکید کرد: باید مر قانون را اجرا کنید تا هیچ خللی در 

انتخابات ایجاد نشود و در این دوره میزان شکایات یک 
سوم دیگر انتخابات ها است.  وی در ادامه تصریح کرد: 
برخی شبهه افکنی می کنند اگر نیروی انتظامی نیرو 
کم داشت و از دیگر نهاد ها نیرو اضافه کرد مشکلی وجود 
دارد، اما باید گفت که هم سپاه، هم ارتش و هم بسیج 

عزیزان ما هستند و هدف همه این نهاد ها یکی است.

 رئیس مرکز تحقیقات وزارت 
مسکن و شهرسازی:

احتمال زمین لرزه بزرگ در 
خراسان شمالی بعید است

رئیس مرکز تحقیقات وزارت  قدس آنلاین - 
مسکن و شهرسازی گفت: باتوجه به یافته های 
علمی موجود در شرایط کنونی احتمال رخداد 
یک زمین لرزه بزرگ دیگر در این منطقه بعید 
است هر چند باید آماده بود و اقدامات پیشگیرانه 

را انجام داد.
محمد شکرچی زاده افزود: دستگاه های شتاب 
نگار این مرکز، شدت زلزله به مرکزیت پیش قلعه 
مانه و سملقان را پنج و هشت دهم ثبت کرد. 
همچنین شتاب افقی این زمین لرزه، شش دهمِ  

جی و شتاب قائم آن، 59صدم جی ثبت شد.
وی سرعت زلزله اخیر را 24سانتیمتر بر ثانیه 
اعلام کرد و گفت: مدت زمان زلزله شدید هم 
پنج ثانیه بود که خوشبختانه با توجه به ساخت 
و سازهای مقاوم صورت گرفته از زمان زلزله 
شدید 20سال قبل بجنورد )بهمن 1375( 
تاکنون، خسارت سازه ای و عمده در ساختمان 

های مسکن مهر نداشتیم.

نخست وزیر فرانسه معرفی شد

ایرنا- رئیس جمهور فرانسه دقایقی پیش »ادوارد فیلیپ« را به عنوان نخست وزیر معرفی و مامور تشکیل 
دولت کرد.

امانوئل مکرون در دور دوم انتخابات فرانسه که هفدهم اردیبهشت ماه برگزار شد، توانست با شصت و شش 
و دو دهم درصد آرا به عنوان رئیس جمهور فرانسه انتخاب شود. مراسم تفویض قدرت در کاخ الیزه برگزار 

شد و فرانسوا اولاند رئیس جمهور پیشین فرانسه بطور رسمی قدرت را به مکرون تحویل داد.

نخست وزیر پاکستان به زودی با ترامپ ملاقات می کند

ایرنا - منابع وزارت امور خارجه پاکستان اعلام کردند که محمد نواز شریف نخست وزیر این کشور در 
جریان سفر قریب الوقوع خود به عربستان، ضمن شرکت در اجلاسی با عنوان »نشست سران عربی-

اسلامی-آمریکا«، با دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا ملاقات خواهد کرد.
درصورت انجام این ملاقات، نواز شریف یکی از نخستین رهبران جهان خواهد بود که با رئیس جمهوری 
جدید آمریکا ملاقات می کند. چند ماه پیش و پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا، نواز شریف در تماسی تلفنی، پیروزی وی را تبریک گفت.

 جنبش جهاد اسلامی: موجودیت اسرائیل را به 
رسمیت نخواهیم شناخت 

صدا و سیما – عبدا...شلح اعلام کرد جنبش جهاد اسلامی بر گزینه آزادی کامل فلسطین باقی می ماند 
و بر سر حتی یک ذره از خاک قدس سازش نخواهد کرد.

عبدا... شلح دبیرکل جنبش جهاد اسلامی اعلام کرد جنبش جهاد اسلامی بر گزینه آزادسازی کامل 
فلسطین باقی خواهد ماند و موجودیت رژیم صهیونیستی را حتی در یک وجب از خاک فلسطین به 

رسمیت نخواهد شناخت و بر سر حتی یک ذره از خاک قدس سازش نخواهد کرد.  

کره شمالی: اکنون توانایی حمله اتمی به آمریکا را داریم! 

صدا و سیما - کارشناسان می گویند، نوع موشک جدیدی که کره شمالی آزمایش کرد، برد بی سابقه ای 
دارد که می تواند پایگاه های آمریکا را در اقیانوس آرام هدف قرار دهد.

خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد: شلیک موشکی اخیر این کشور ) که روز یکشنبه انجام شد( 
آزمایش موفقیت آمیز نوع جدیدی از موشک بوده است. این خبرگزاری در بیانیه ای اعلام کرد: کیم جونگ 

اون رهبر کره شمالی شخصا نظاره گر آزمایش این نوع جدید از موشک بود.

قیمت نفت در بازار جهانی جهش یافت

ایسنا - قیمت  نفت روز دوشنبه پس از اینکه وزیران انرژی عربستان سعودی و روسیه اعلام کردند توافق 
کاهش تولید اوپک از اواسط سال میلادی جاری تا مارس سال 2018 تمدید خواهد شد، جهش یافت. 
نفت برنت که قیمت پایه بازار بین المللی است، 82 سنت یا 1.۶درصد افزایش یافت و به 51.۶۶ دلار 
در هر بشکه رسید.  نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 82 سنت یا 1.7 درصد افزایش، به 48.۶7 

دلار در هر بشکه رسید.

 وزیر کار دولت بیل کلینتون: اخراج رئیس اف بی آی 
پایان کار ترامپ است 

باشگاه خبرنگاران جوان - وزیر کار سابق آمریکا معتقد است پس از اخراج رئیس اف بی آی، دلایل روشن 
برای استیضاح دونالد ترامپ ارائه شده است.  "رابرت رایش"، وزیر کار در دولت بیل کلینتون و صاحب نظر 
آمریکایی در مقاله ای برای مجله "آلترنت" نوشت: اظهارات خود ترامپ درباره علت اخراج جیمز کومی، 
رئیس اف بی آی حاکی از شواهد مبرهنی است که نشان می دهد او خود مانع اجرای عدالت است. سوال 
این است که چه دلیل دیگری برای استیضاح نکردن ترامپ باقی مانده است؟ این اقتصاددان سیاسی در 
بخش پایانی مقاله آورده است: ساکت کردن، ارعاب و حتی تهدید کردن افرادی که قصد ارائه شواهد را 
دارند، یا اینکه به دنبال اجرای عدالت هستند، جرم بوده و مستلزم استیضاح است. تصمیم گیری درباره 

اینکه آیا رئیس جمهور آمریکا باید استیضاح شود بر عهده مجلس نمایندگان آمریکا است. 
ترامپ هفته گذشته در اقدامی غیرمنتظره رئیس اف بی آی را از سمت خود برکنار کرد. کومی چندی قبل   

تایید کرد تحقیقاتی در مورد ارتباط نزدیکان ترامپ با روسیه در جریان است.

سیاسی و بین الملل


